EDITAL Nº  012/2012
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CARLOS BONETTI, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 062/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 062/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 10 de janeiro  a 10 fevereiro de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	14º
	2540
	Adréa Talheimer
	88315111
	39,50

	15º
	186
	Tatiane Paludo
	919326679
	38,50

	16º
	1406
	Tainan Tâmara Marques Wilnes
	96968760
	38,50

	17º
	406
	Márcia Bertonceli
	108472014
	38,50

	18º
	1306
	Mayara Regina Corte Pereira
	94420806
	38,50

	19º
	263
	Wilian Amann
	92465624
	38,50

	20º
	1053
	Marilaine de Almeida
	78381906
	36,75

	21º
	1565
	Márcia Citadin
	91932407
	36,75

	22º
	144
	Leovane Backof Barrozo
	99070307
	36,75

	23º
	1432
	Ana Paula Magagnin
	95689655
	36,75

	24º
	4693
	Ana Paula Hunhoff Mazzetto
	104518397
	36,75

	25º
	3998
	Manoela Fernanda de Luca Lima Oliveira
	106679207
	36,75

Art. 2º - Os candidatos ora convocados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, à rua Octaviano Teixeira dos Santos, nº 1000, no dia  30 de janeiro de 2012, às 14.00 horas, para a escolha de vagas.

Art. 3º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de  janeiro de 2012.

ANTONIO CARLOS BONETTI

                             PREFEITO MUNICIPAL
EM EXERCÍCIO